
Pagină 1 din 3

ROMÂNIA
JUDEŢUL IAŞI

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI RĂDUCĂNENI

H O T Ă R Â R E A   Nr. 95
privind darea în folosință gratuită către Liceul Teoretic „Lascăr Rosetti” Răducăneni, în calitate de  

beneficiar final, a bunurilor primite de la Consiliul Județean Iași, achiziționate prin proiectul  
„Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ  

preuniversitar și a unităților conexe din Județul Iași”, cod F-PNRR-Dotari-2023-0426, finanțat prin  
Planul Național de Redresare și Reziliență - Componenta C15 Educație, pentru perioada de  

implementare a proiectului

Consiliul  local  al  comunei  Răducăneni,  judeţul  Iaşi,  legal  constituit  conform  Ordinului  nr. 
499/2024 al Prefectului Județului Iași, întrunit la lucrările şedinţei ordinare din data de 27 noiembrie 2025, 
la convocarea primarului prin Dispoziția nr. 572/2025;

Având în vedere:
- Hotărârea nr. 7 din 13 februarie 2023 a Consiliului Local al Comunei Răducăneni privind aprobarea 
împuternicirii U.A.T. Județul Iași – Consiliul Județean Iași în vederea depunerii și implementării, pentru 
U.A.T. Comuna Răducăneni – Consiliul Local al Comunei Răducăneni, a aplicației de finanțare pentru 
apelul de proiecte  „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de  
învățământ preuniversitar și  a unităților conexe”,  finanțat  prin Programul Național de Redresare și 
Reziliență -  Componenta C15 Educație;
-  Contractele  de  comodat,  înregistrate  sub  nr.  44893/12161/07.11.2025,  respectiv  sub  nr. 
44894/12162/07.11.2025 încheiate între U.A.T. Județul Iași-Consiliul Județean Iași și U.A.T. Comuna 
Răducăneni-Consiliul Local al Comunei Răducăneni, având ca obiect darea în folosință gratuită către 
U.A.T.  Comuna Răducăneni-Consiliul  Local  al  Comunei  Răducăneni  a  bunurilor  achiziționate  prin 
proiectul „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ  
preuniversitar și a unităților conexe din Județul Iași”,  cod F-PNRR-Dotari-2023-0426,  finanțat prin 
Planul Național de Redresare și Reziliență -  Componenta C15 Educație; 
- procesele verbale de predare-primire a bunurilor care fac obiectul contractelor de comodat menționate 
mai sus,  bunuri achiziționate prin Contract de furnizare nr.  28280/31.07.2025 - Mobilier specific și 
materiale didactice specifice pentru laboratoarele de științe (Fizică-Chimie-Biologie) din unitățile de 
învățământ preuniversitar – LOT 3 - Materiale didactice specifice pentru dotarea Laboratoarelor de Științe 
(Disciplina Fizică/Chimie/Biologie) și prin Contract de furnizare 28698/02.08.2024 – Mobilier specific și 
materiale didactice specifice pentru laboratoarele de științe (Fizică-Chimie-Biologie) din unitățile de 
învățământ preuniversitar – LOT 6 - Mobilier specific pentru dotarea Laboratoarelor de Științe (Disciplina 
Fizică/Chimie/Biologie);
- referatul înregistrat sub nr. 12455/RG/2025 al Compartimentului consilier al primarului prin care se 
propune  darea în folosință gratuită către Liceul Teoretic  „Lascăr Rosetti” Răducăneni, în calitate de 
beneficiar final, a bunurilor primite în baza contractelor de comodat menționat mai sus;
- referatul de aprobare şi proiectul de hotărâre, înregistrate sub numărul 12455/RG/2025, ale primarului 
comunei; 
- avizele, înregistrate sub nr. 93/CEBF/2025 și sub nr. 93/CISF/2025 ale comisiilor de specialitate din 
cadrul consiliului local şi raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului, înregistrat sub nr. 12541/RG/2025;

În conformitate cu prevederile:
- art. 2146 – 2157 din Legea nr. 287/2099 privind Codul Civil, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare;
- art. 1, alin. (2), art. 89, alin. (8), art. 129, alin. (2), lit. e) și alin. (9), lit. a) și art. 349 din Ordonanța de 
urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art. 139, alin. (3) și art. 196, alin. (1), lit. a) din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 
privind Codul administrativ,  cu modificările și completările ulterioare, 



Pagină 2 din 3

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1
(1) Se aprobă darea în folosință gratuită,  pentru perioada de implementare a proiectului, către 

Liceul Teoretic  „Lascăr Rosetti” Răducăneni, în calitate de beneficiar final, a bunurilor primite de la 
Consiliul  Județean  Iași,  achiziționate  prin  proiectul  „Dotarea  cu  mobilier,  materiale  didactice  și  
echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Iași”, 
cod F-PNRR-Dotari-2023-0426, finanțat prin Planul Național de Redresare și Reziliență - Componenta 
C15  Educație,  bunuri  primite  conform  Contractelor  de  comodat  înregistrate  sub  nr. 
44893/12161/07.11.2025, respectiv sub nr. 44894/12162/07.11.2025 încheiate între U.A.T. Județul Iași-
Consiliul Județean Iași și U.A.T. Comuna Răducăneni-Consiliul Local al Comunei Răducăneni.

(2) Datele de identificare ale bunurilor menționate la alin. (1) sunt prevăzute în Anexele nr. 1 și nr. 
2, părți integrante din prezenta hotărâre.

Art. 2
Se împuternicește primarul comunei, domnul Răducu-Ionuț Balint, ca în numele și pe seama 

U.A.T.  Comuna Răducăneni-Consiliul  Local  al  Comunei  Răducăneni,  să  procedeze  la  perfectarea 
contractului de comodat și să-l semneze, precum și pentru încheierea procesului verbal de predare-
primire  cu  Liceul  Teoretic  „Lascăr  Rosetti” Răducăneni pentru  bunurile  menționate  la  art.  1, 
corespunzător Contractelor de comodat, înregistrate sub nr. 44893/12161/07.11.2025, respectiv sub nr. 
44894/12162/07.11.2025.

Art. 3 
Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei, Compartimentul 

investiții  și  administrare domeniu public și  privat, Compartimentul juridic,  Compartimentul achiziții 
publice și Compartimentul contabilitate.

Art. 4 
 Secretarul general al comunei va comunica prezenta hotărâre Liceului Teoretic „Lascăr Rosetti” 
Răducăneni, compartimentelor de resort, precum și Instituţiei Prefectului Judeţului Iaşi pentru controlul 
legalităţii.

Adoptată astăzi 27 noiembrie 2025.

           PREŞEDINTE DE ŞEDNŢĂ, 
         Consilier local,

              Gabriela BĂLTIANU

  
                                                                                                                                                  Contrasemnează pentru legalitate
                                                                                                                                                                Secretar general
                                                                                                                                                      Cătălin-Rivelino BUMBARU

Prezenta hotărâre a fost adoptată în unanimitate, la ședință participând toți cei 15 consilieri locali în funcție ai Consiliului Local al Comunei  
Răducăneni.



Pagină 3 din 3

PROCEDURI OBLIGATORII ULTERIOARE ADOPTĂRII 
HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL NR.  95/27.11.2025^1

Nr. 
crt.

Operaţiuni efectuate
Data

 ZZ/LL/AN

Semnătura persoanei 
responsabile să 

efectueze procedura
0 1 2 3

1
Adoptarea hotărârii^1) s-a făcut cu majoritate 

 □ simplă   □   absolută     □ calificată^2 27/11/2025

2 Comunicarea către primar^2)
02/12/2025

3 Comunicarea către prefectul judeţului^3)
02/12/2025

4 Aducerea la cunoştinţa publică^4)+^5)

02/12/2025

5 Comunicarea, numai în cazul celei cu caracter individual^4) +^5)

______/_____/________

6
Hotărârea devine obligatorie^6) sau produce efecte juridice^7), 
după caz 02/12/2025

Extrase din  Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare: 
^1) Art. 139 alin. (1): „În exercitarea atribuţiilor ce îi revin, consiliul local adoptă hotărâri, cu majoritate absolută sau simplă,  
după caz. (2) Prin excepție de la prevederile alin. (1), hotărârile privind dobândirea sau înstrăinarea dreptului de proprietate  
în cazul bunurilor imobile se adoptă de consiliul local cu majoritatea calificată definită la art. 5 lit. dd), de două treimi din  
numărul consilierilor locali în funcţie.“  
^2) Art. 197 alin. (2): „Hotărârile consiliului local se comunică primarului.“  
^3) Art. 197 alin. (1), adaptat: Secretarul general al comunei comunică hotărârile consiliului local al comunei prefectului în cel 
mult 10 zile lucrătoare de la data adoptării ... 
^4) Art. 197 alin. (4): „Hotărârile … se aduc la cunoştinţa publică şi se comunică, în condiţiile legii, prin grija secretarului  
general al comunei.“
^5) Art. 199 alin. (1): „Comunicarea hotărârilor … cu caracter individual către persoanele cărora li se adresează se face în  
cel mult 5 zile de la data comunicării oficiale către prefect.“  
^6) Art. 198 alin. (1): „Hotărârile … cu caracter normativ devin obligatorii de la data aducerii lor la cunoştinţă publică.“
^7) Art. 199 alin. (2): „Hotărârile … cu caracter individual produc efecte juridice de la data comunicării către persoanele  
cărora li se adresează.“
^1 Se completează cu numărul şi anul hotărârii consiliului local.
^2 Se bifează/subliniază tipul de majoritate cu care s-a adoptat hotărârea consiliului local.



Pagina 1 din 3

ROMÂNIA
JUDEȚUL IAȘI

CONSILUL LOCAL AL COMUNEI RĂDUCĂNENI

Anexa nr. 1 la Hotărârea nr. 95 din 27 noiembrie 2025

Gestiune: Obiecte de inventar

Denumirea bunurilor inventariate UM Cantități

1 58587 BUC 1 1.640,50

2 58588 BUC 1 1.634,17

3 Trusa Modul de electricitate si magnetism ELEVI gimnaziu 58589 BUC 1 1.892,18

4 MODUL DE OPTICA ELEVI - GIMNAZIU 58590 BUC 1 1.634,17

5 58591 BUC 1 2.021,19

6 58592 BUC 1 2.021,19

7 58593 BUC 1 2.021,19

8 TRUSA MODUL DE OPTICA PROFESOR GIMNAZIU 58594 BUC 1 2.021,19

9 Modul de sticlarie pentru profesor - gimnaziu 58595 BUC 1 2.100,18

10 Modul de ustensile pentru profesor - gimnaziu 58596 BUC 1 1.260,11

11 58597 BUC 1 1.260,11

12 Modul de ustensile pentru o grupa de elevi - gimnaziu 58598 BUC 1 1.260,11

13 Modul de sticlarie pentru o grupa de elevi – gimnaziu 58599 BUC 1 1.512,13

14 Microscop digital cu ecran LCD 58602 BUC 1 1.596,15

15 Lame de sticla pentru microscop 58603 BUC 1 42,01

16 Lamele Microscop 58604 BUC 1 42,01

17 Trusa pentru experimente de fiziologie animala 58605 BUC 1 2.100,18

18 Trusa pentru experimente de fiziologie animala 58606 BUC 1 2.100,18

19 Trusa de anatomia si fiziologia omului 58607 BUC 1 2.100,18

20 58608 BUC 1 504,04

21 Cavitatea pelviana/Model de pelvis – barbat - mulaj 58609 BUC 1 1.848,15

22 58610 BUC 1 1.260,11

23 KIT Frunza. Fotosinteza 58611 BUC 1 1.848,15

24 KIT Trusa de ustensile fiziologia plantelor 58612 BUC 1 1.848,15

25 Truse de disectie 58613 BUC 1 294,03

26 58614 BUC 1 1.640,50

27 58615 BUC 1 1.634,17

Lista bunurilor care se dau în folosință gratuită, pentru perioada de implementare a proiectului, către Liceul 
Teoretic „Lascăr Rosetti” Răducăneni, în calitate de beneficiar final, a bunurilor primite de la Consiliul 

Județean Iași, achiziționate prin proiectul „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a 
unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Iași”, cod F-PNRR-Dotari-2023-

0426, finanțat prin Planul Național de Redresare și Reziliență - Componenta C15 Educație

Nr. 
crt.

Codul sau 
nr. de 

inventar

Valoarea de 
inventar

TRUSA MODUL DE MECANICA SI FENOMENE MECANICE 
PENTRU ELEVI - GIMNAZIU
TRUSA MODUL DE FIZICA MOLECULARA, 
CALORIMETRIE SI FENOMENE TERMICE ELEVI 
GIMNAZIU

TRUSA MODUL DE MECANICA SI FENOMENE MECANICE 
PROFESOR GIMNAZIU

TRUSA MODUL DE FENOMENE TERMICE PROFESOR 
GIMNAZIU

TRUSA MODUL DE ELECTRICITATE SI MAGNETISM 
PROFESOR GIMNAZIU

MODUL DE USTENSILE PENTRU PROFSOR - LICEU - 
CHIMIE ANORGANICA

Germinatia boabei de fasole si planta tanara (Phaseolus vulgaris) - 
mulaj

KIT Ustensile de laborator de citologie, histologie, morfologie si 
anatomie vegetala

TRUSA MODUL DE MECANICA SI FENOMENE MECANICE 
PENTRU ELEVI - GIMNAZIU
TRUSA MODUL DE FIZICA MOLECULARA, 
CALORIMETRIE SI FENOMENE TERMICE ELEVI 
GIMNAZIU



Pagina 2 din 3

Denumirea bunurilor inventariate UM Cantități
Nr. 
crt.

Codul sau 
nr. de 

inventar

Valoarea de 
inventar

28 Trusa Modul de electricitate si magnetism ELEVI gimnaziu 58616 BUC 1 1.892,18

29 MODUL DE OPTICA ELEVI - GIMNAZIU 58617 BUC 1 1.634,17

30 Modul de sticlarie pentru profesor - gimnaziu 58618 BUC 1 2.100,18

31 Modul de sticlarie pentru profesor - gimnaziu 58619 BUC 1 2.100,18

32 Modul de sticlarie pentru profesor - gimnaziu 58620 BUC 1 2.100,18

33 Modul de sticlarie pentru profesor - gimnaziu 58621 BUC 1 2.100,18

34 58622 BUC 1 1.260,12

35 Modul de ustensile pentru o grupa de elevi - gimnaziu 58623 BUC 1 1.260,12

36 Modul de ustensile pentru o grupa de elevi - gimnaziu 58624 BUC 1 1.260,12

37 Modul de ustensile pentru o grupa de elevi - gimnaziu 58625 BUC 1 1.260,12

38 Modul de ustensile pentru o grupa de elevi - gimnaziu 58626 BUC 1 1.260,12

39 Modul de ustensile pentru o grupa de elevi - gimnaziu 58627 BUC 1 1.260,11

40 Modul de ustensile pentru o grupa de elevi - gimnaziu 58628 BUC 1 1.260,11

41 Modul de ustensile pentru o grupa de elevi - gimnaziu 58629 BUC 1 1.260,11

42 Modul de ustensile pentru o grupa de elevi - gimnaziu 58630 BUC 1 1.260,11

43 Modul de sticlarie pentru o grupa de elevi – gimnaziu 58631 BUC 1 1.512,13

44 Modul de sticlarie pentru o grupa de elevi – gimnaziu 58632 BUC 1 1.512,13

45 Modul de sticlarie pentru o grupa de elevi – gimnaziu 58633 BUC 1 1.512,13

46 Modul de sticlarie pentru o grupa de elevi – gimnaziu 58634 BUC 1 1.512,13

47 Modul de sticlarie pentru o grupa de elevi – gimnaziu 58635 BUC 1 1.512,13

48 Modul de sticlarie pentru o grupa de elevi – gimnaziu 58636 BUC 1 1.512,13

49 Modul de sticlarie pentru o grupa de elevi – gimnaziu 58637 BUC 1 1.512,13

50 Modul de sticlarie pentru o grupa de elevi – gimnaziu 58638 BUC 1 1.512,13

51 Lame de sticla pentru microscop 58651 BUC 1 42,01

52 Lame de sticla pentru microscop 58652 BUC 1 42,01

53 Lame de sticla pentru microscop 58653 BUC 1 42,01

54 Lame de sticla pentru microscop 58654 BUC 1 42,01

55 Lame de sticla pentru microscop 58655 BUC 1 42,01

56 Lamele Microscop 58656 BUC 1 42,01

57 Lamele Microscop 58657 BUC 1 42,01

58 Lamele Microscop 58658 BUC 1 42,01

59 Lamele Microscop 58659 BUC 1 42,01

60 Lamele Microscop 58660 BUC 1 42,01

61 Trusa pentru experimente de fiziologie animala 58661 BUC 1 2.100,18

62 Trusa pentru experimente de fiziologie animala 58662 BUC 1 2.100,18

63 Trusa de anatomia si fiziologia omului 58663 BUC 1 2.100,18

64 Trusa de anatomia si fiziologia omului 58664 BUC 1 2.100,18

65 58665 BUC 1 1.260,11

66 58666 BUC 1 1.260,11

67 58667 BUC 1 1.260,11

68 58668 BUC 1 1.260,11

69 58669 BUC 1 1.260,11

70 58670 BUC 1 1.260,11

71 58671 BUC 1 1.260,11

72 KIT Frunza. Fotosinteza 58672 BUC 1 1.848,15

MODUL DE USTENSILE PENTRU PROFSOR - LICEU - 
CHIMIE ANORGANICA

KIT Ustensile de laborator de citologie, histologie, morfologie si 
anatomie vegetala
KIT Ustensile de laborator de citologie, histologie, morfologie si 
anatomie vegetala
KIT Ustensile de laborator de citologie, histologie, morfologie si 
anatomie vegetala
KIT Ustensile de laborator de citologie, histologie, morfologie si 
anatomie vegetala
KIT Ustensile de laborator de citologie, histologie, morfologie si 
anatomie vegetala
KIT Ustensile de laborator de citologie, histologie, morfologie si 
anatomie vegetala
KIT Ustensile de laborator de citologie, histologie, morfologie si 
anatomie vegetala



Pagina 3 din 3

Denumirea bunurilor inventariate UM Cantități
Nr. 
crt.

Codul sau 
nr. de 

inventar

Valoarea de 
inventar

73 KIT Trusa de ustensile fiziologia plantelor 58673 BUC 1 1.848,15

74 KIT Trusa de ustensile fiziologia plantelor 58674 BUC 1 1.848,15

75 KIT Trusa de ustensile fiziologia plantelor 58675 BUC 1 1.848,15

76 Truse de disectie 58676 BUC 1 294,03

77 Truse de disectie 58677 BUC 1 294,03

78 Truse de disectie 58678 BUC 1 294,03

79 Truse de disectie 58679 BUC 1 294,03

80 Truse de disectie 58680 BUC 1 294,03

81 Truse de disectie 58681 BUC 1 294,03

82 Truse de disectie 58682 BUC 1 294,03

       Total gestiune: 103.593,98 

Denumirea bunurilor inventariate UM Cantități

1 BUC 9 18.901,62

2 BUC 5 10.500,90

       Total gestiune: 29.402,52 

       PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
                 Consilier local
           Gabriela BĂLTIANU

  Contrasemnează pentru legalitate
            Secretar general

  Cătălin-Rivelino BUMBARU

Gestiune: Materiale consumabile

Loc de depozitare: PNRR PROIECT DOTARI MOBILIER SCOLI - UAT RADUCANENI - LICEUL TEORETIC 
LASCAR ROSETTI RADUCANENI

Nr. 
crt.

Codul sau 
nr. de 

inventar

Valoarea de 
inventar

MODUL DE SUBSTANTE CHIMICE PENTRU ELEV 
GIMNAZIU
MODUL DE SUBSTANTE CHIMICE PENTRU PROFESOR - 
GIMNAZIU



Pagina 1 din 2

ROMÂNIA
JUDEȚUL IAȘI

CONSILUL LOCAL AL COMUNEI RĂDUCĂNENI

Anexa nr. 2 la Hotărârea nr. 95 din 27 noiembrie 2025

Gestiune: Obiecte de inventar

Denumirea bunurilor inventariate UM Cantitati

1 75806 BUC 1    1.178,10 

2 75807 BUC 1    1.099,56 

3 MASA PENTRU ECHIPAMENTE AUTOVIZUALE 75808 BUC 1       942,48 

4 SCAUN PROFESOR FIX, TAPITAT 75809 BUC 1       188,02 

5 SCAUN ELEV FIX 75810 BUC 1       191,59 

6 75811 BUC 1    1.178,10 

7 75812 BUC 1    1.178,10 

8 75813 BUC 1    1.178,10 

9 75814 BUC 1    1.178,10 

10 75815 BUC 1    1.178,10 

11 75816 BUC 1    1.178,10 

12 75817 BUC 1    1.178,10 

13 75818 BUC 1    1.178,10 

14 75819 BUC 1    1.178,10 

15 75820 BUC 1    1.178,10 

16 75821 BUC 1    1.178,10 

Lista bunurilor care se dau în folosință gratuită, pentru perioada de implementare a proiectului, 
către Liceul Teoretic „Lascăr Rosetti” Răducăneni, în calitate de beneficiar final, a bunurilor 

primite de la Consiliul Județean Iași, achiziționate prin proiectul „Dotarea cu mobilier, materiale 
didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe 
din Județul Iași”, cod F-PNRR-Dotari-2023-0426, finanțat prin Planul Național de Redresare și 

Reziliență - Componenta C15 Educație

Nr. 
crt.

Codul sau 
nr. de 

inventar

Valoarea 
de 

inventar
MASA DE LABORATOR MULTIFUNCTIONALA 
PENTRU EXPERIMENTE DE STIINTE REGLABILA 
ELECTRIC PE INALTIME ERGONOMIC
MASA DE LABORATOR PENTRU PROFESOR CU 
SUPRAFATA DE LUCRU PROTEJATA

MASA DE LABORATOR MULTIFUNCTIONALA 
PENTRU EXPERIMENTE DE STIINTE REGLABILA 
ELECTRIC PE INALTIME ERGONOMIC
MASA DE LABORATOR MULTIFUNCTIONALA 
PENTRU EXPERIMENTE DE STIINTE REGLABILA 
ELECTRIC PE INALTIME ERGONOMIC
MASA DE LABORATOR MULTIFUNCTIONALA 
PENTRU EXPERIMENTE DE STIINTE REGLABILA 
ELECTRIC PE INALTIME ERGONOMIC
MASA DE LABORATOR MULTIFUNCTIONALA 
PENTRU EXPERIMENTE DE STIINTE REGLABILA 
ELECTRIC PE INALTIME ERGONOMIC
MASA DE LABORATOR MULTIFUNCTIONALA 
PENTRU EXPERIMENTE DE STIINTE REGLABILA 
ELECTRIC PE INALTIME ERGONOMIC
MASA DE LABORATOR MULTIFUNCTIONALA 
PENTRU EXPERIMENTE DE STIINTE REGLABILA 
ELECTRIC PE INALTIME ERGONOMIC
MASA DE LABORATOR MULTIFUNCTIONALA 
PENTRU EXPERIMENTE DE STIINTE REGLABILA 
ELECTRIC PE INALTIME ERGONOMIC
MASA DE LABORATOR MULTIFUNCTIONALA 
PENTRU EXPERIMENTE DE STIINTE REGLABILA 
ELECTRIC PE INALTIME ERGONOMIC
MASA DE LABORATOR MULTIFUNCTIONALA 
PENTRU EXPERIMENTE DE STIINTE REGLABILA 
ELECTRIC PE INALTIME ERGONOMIC
MASA DE LABORATOR MULTIFUNCTIONALA 
PENTRU EXPERIMENTE DE STIINTE REGLABILA 
ELECTRIC PE INALTIME ERGONOMIC
MASA DE LABORATOR MULTIFUNCTIONALA 
PENTRU EXPERIMENTE DE STIINTE REGLABILA 
ELECTRIC PE INALTIME ERGONOMIC



Pagina 2 din 2

Denumirea bunurilor inventariate UM Cantitati
Nr. 
crt.

Codul sau 
nr. de 

inventar

Valoarea 
de 

inventar

17 75822 BUC 1    1.178,10 

18 75823 BUC 1    1.178,10 

19 75824 BUC 1    1.178,10 

20 SCAUN ELEV FIX 75825 BUC 1       191,59 

21 SCAUN ELEV FIX 75826 BUC 1       191,59 

22 SCAUN ELEV FIX 75827 BUC 1       191,59 

23 SCAUN ELEV FIX 75828 BUC 1       191,59 

24 SCAUN ELEV FIX 75829 BUC 1       191,59 

25 SCAUN ELEV FIX 75830 BUC 1       191,59 

26 SCAUN ELEV FIX 75831 BUC 1       191,59 

27 SCAUN ELEV FIX 75832 BUC 1       191,59 

28 SCAUN ELEV FIX 75833 BUC 1       191,59 

29 SCAUN ELEV FIX 75834 BUC 1       191,59 

30 SCAUN ELEV FIX 75835 BUC 1       191,59 

31 SCAUN ELEV FIX 75836 BUC 1       191,59 

32 SCAUN ELEV FIX 75837 BUC 1       191,59 

33 SCAUN ELEV FIX 75838 BUC 1       191,59 

34 SCAUN ELEV FIX 75839 BUC 1       191,59 

35 SCAUN ELEV FIX 75840 BUC 1       191,59 

36 SCAUN ELEV FIX 75841 BUC 1       191,59 

37 SCAUN ELEV FIX 75842 BUC 1       191,59 

38 SCAUN ELEV FIX 75843 BUC 1       191,59 

39 SCAUN ELEV FIX 75844 BUC 1       191,59 

40 SCAUN ELEV FIX 75845 BUC 1       191,59 

41 SCAUN ELEV FIX 75846 BUC 1       191,59 

42 SCAUN ELEV FIX 75847 BUC 1       191,59 

43 SCAUN ELEV FIX 75848 BUC 1       191,59 

44 SCAUN ELEV FIX 75849 BUC 1       191,59 

45 SCAUN ELEV FIX 75850 BUC 1       191,59 

46 SCAUN ELEV FIX 75851 BUC 1       191,59 

47 SCAUN ELEV FIX 75852 BUC 1       191,59 

48 SCAUN ELEV FIX 75853 BUC 1       191,59 

       Total gestiune:  25.649,26 

       PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
                 Consilier local
           Gabriela BĂLTIANU

  Contrasemnează pentru legalitate
            Secretar general

  Cătălin-Rivelino BUMBARU

MASA DE LABORATOR MULTIFUNCTIONALA 
PENTRU EXPERIMENTE DE STIINTE REGLABILA 
ELECTRIC PE INALTIME ERGONOMIC
MASA DE LABORATOR MULTIFUNCTIONALA 
PENTRU EXPERIMENTE DE STIINTE REGLABILA 
ELECTRIC PE INALTIME ERGONOMIC
MASA DE LABORATOR MULTIFUNCTIONALA 
PENTRU EXPERIMENTE DE STIINTE REGLABILA 
ELECTRIC PE INALTIME ERGONOMIC


	Document 3
	Document 2
	Document 1

